
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　一宮労働総合庁舎改修工事 愛知県一宮市八幡４丁目８－７ 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.11.26 （株）渡辺組 岐阜県海津市海津町高須町７２０－１ 2200001015438 一般競争 有 90,244,000 89,100,000 98.73%

令和６年度　中津川出張所管内整備工事 中津川出張所管内 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.11.12 （株）吉川工務店 岐阜県中津川市小川町２－８ 7200001023601 一般競争 有 104,423,000 100,100,000 95.86%

令和６年度　妻木出張所管内整備工事 妻木出張所管内 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.11.7 （株）藤本組 岐阜県多治見市小田町５－１ 3200001020965 一般競争 有 85,096,000 81,730,000 96.04%

令和６年度　岐阜国道管内交通安全対策工事 岐阜国道事務所管内 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.11.25 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３ー１ 9200001003733 一般競争 有 72,050,000 67,320,000 93.44%

令和６年度　新丸山ダム十日神楽地区道路整
備工事

岐阜県加茂郡八百津町潮見 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長 
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.11.1 北川工務（株）
岐阜県美濃加茂市西町五丁目７１番
地

3200001017111 一般競争 有 237,490,000 231,000,000 97.27%

令和６年度　１号興津地区横断歩道橋鋼上部
工事

静岡県静岡市清水区興津中町 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.11.21 （株）巴コーポレーション 東京都中央区勝どき４－６－２ 9010001034839 一般競争 有 372,823,000 339,020,000 90.93%

令和６年度　１号藤枝ＢＰ仮宿地区西道路建設
工事

静岡県藤枝市 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.11.25 （株）山田組 静岡県藤枝市堀之内１－１－３ 5080001016850 一般競争 有 164,318,000 151,250,000 92.05%

令和６年度　静岡国道管内道の駅トイレ改修工
事

静岡県富士宮市根原字宝山494-2 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.11.8 ＳＳＰＣ（株） 静岡県藤枝市南新屋２６０－１５ 6080002009209 一般競争 有 10,560,000 9,097,000 86.15%

令和６年度　１５５号豊田南ＢＰ西山地区道路
建設工事

愛知県豊田市逢妻町 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.11.25 ヤハギ道路（株） 愛知県豊田市小坂本町１－５－１０ 5180301020071 一般競争 有 248,292,000 226,490,000 91.22%

令和６年度　１５５号豊田南ＢＰ天王地区道路
建設工事

愛知県豊田市天王町 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.11.25 丸洋建設（株） 愛知県西尾市法光寺町西田２３ 4180301022639 一般競争 有 285,593,000 262,900,000 92.05%

令和６年度　三遠南信青崩峠トンネル受変電設
備工事

長野県飯田市南信濃 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.11.11 （株）野原電建 岐阜県岐阜市西河渡３丁目４６番地１ 5200001016284 一般競争 有 635,415,000 599,390,000 94.33%

令和６年度　三遠南信此田道路建設工事 長野県飯田市南信濃 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.11.8 小池建設（株）
長野県飯田市下久堅下虎岩３０８９－
２

5100001022409 一般競争 有 239,492,000 239,250,000 99.90%

令和６年度　三遠南信６号橋床版工事
長野県下伊那郡喬木村富田～長
野県下伊那郡喬木村氏乗

飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.11.7 北沢建設（株） 長野県飯田市吾妻町７ 2100001022394 一般競争 有 209,660,000 197,450,000 94.18%

令和６年度　１９号跨線橋補修工事 木曽維持出張所管内 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.11.11 木下建設（株） 長野県飯田市松尾町１－２２ 1100001022395 一般競争 有 183,997,000 178,860,000 97.21%

令和６年度　美和ダム管内維持修繕工事
天竜川ダム統合管理事務所　美和
ダム管内

天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.11.7 （株）ヤマウラ 長野県駒ヶ根市北町２２－１ 6100001021418 一般競争 有 20,009,000 18,183,000 90.87%


